
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4297823 Datum vydání: 26.12.2024

Cena za nemovitost:

9 800 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 2+kk o rozloze 53 m2 v klidné
části obce Rousínov. Tento slunný byt v přízemí cihlového domu je
ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení v dojezdové
vzdálenosti do města s veškerou občanskou vybaveností. Byt
disponuje dvěma místnostmi, moderní koupelnou s vanou a náleží
k němu jedno parkovací místo před domem. Útulnou atmosféru
doplňuje v bytě krb, který lze využít k vytápění. Měsíční nájemné
nezahrnuje zálohy na energie a služby ve výši 2.500 Kč pro jednu
osobu. Při podpisu smlouvy je požadována vratná kauce ve výši
20.000 Kč. Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4297823
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900893523
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 893523

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


